2021 年 10 月

関係各位

（一社）長崎県バスケットボール協会

会 長  御 手 洗  喜 朗

（公印省略）

2021 年度 U14 県・地区ＤＣ練習会及び最終選考会の保護者入場について

 各練習会及び最終選考会の保護者入場の制限について、下記の通りとしますのでご確認ください。各会場の広さや参加人数等により対応が異なることをご了承く

ださい。また、観客席におきましてもマスクを着用し、距離を取って観戦していただくようよろしくお願いします。

県

男子  制限無し

女子  制限無し

県南

男子  保護者 1 名まで

女子  保護者 1 名まで

県北

男子  制限無し

※駐車場に十分な広さがないため、可能な限り乗り合わせでお願いします

女子  無観客

※お問い合わせが多数ありました、健康状態確認におけるＢＳＫ－ＣＨＡＴの団体番号ですが、「４０８１０１０７６１５」となります。対応が遅くなり申し訳あり

ません。また、保護者の入力の際には、生徒のＩＤの末尾にｆ１、ｆ２をつける形でお願いします。

（一社）長崎県バスケットボール協会 ユース育成委員会委員長 大久保千万太

U1４総括 髙月 大嗣

dc_nagasaki_bb_u14@yahoo.co.jp

mailto:dc_nagasaki_bb_u14@yahoo.co.jp